
OBJEDNÁVKA C. :4501013432

Objednabel:
CI) Gžrgo, &s.

Jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

Zapsané vobch rejstríkuu Mestského soudu v oddíl B, vlo8m 12844.
IC: 28196678 DIC: CZ 28196678
Cd Cargo, as. je plátcem DPH

Bankovní spojení: CSOB, a s.
CíSlo úctu:

Adresa pro zaslání danového dokladu (fakhuy):
Cd Cargo,a.s.

Jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

SÍDLO DODAVATELE
i GUTRA SX.O.
' Kostelní 1079, Starý Most

434 01 Most

DODAVATEL
GUTRA s.r.o.
Kostelní 1079, Starý Most
434 01 Most

IC: 27283739
DIC: CZ27283739

>ZJC'
Str. 113 '

_ .

Požadovaný termín dodání: Datum tiSku:

Místo dodáni: Doprava:
OKV Most
Starý Most 147
434 01 Most

Platební p0dmíliky:
]. Na fákturu uvede dodavatd cíSlo této ol*xhlávky. Faknua musí obsáhovat náležibosti rádného danového dokladu ve srnyslu plauíých práwuch Kopie
této objedúvky potv12mé&damdan tmi pdilóhu lfákhuy a bez ní nébudefäk1uracýtg«hmaan múctov&a a pFuplac~
2. Faktum bude v paptruvépod~adána na adresu: Cd Cargo. a.s., Odbor úcemictv1: jalikovcova 1569nc, 17000 Pniha 7 - Hokšcwicc. V souladu se záktmm l

c. 235/2004 Sb.,o dani z pridauC hodnoty. veznäú pam¢jšía pKdpm, (dálejm "Zákon o DPH:)odbcmd soúhlasj: že fäkium muže být tCžodbcrateli aslána
dekhxmicky (dálejm "Eldimúdá täktum"k ato výlucne na e-majlové~ czpro dodavatekké fäktury urcené na zasílací adresu Cd Cargo,
a. s., jalikovcova 1569/2c, 17000 Naha 7, HokšoviE ElämUiká Eiktura bude obsahovat náležitosti stanovmé zákon«n o DPH a § 435 odst l zákona c.
89/2012 Sb.. obcanský zák^ v platném mení. Eilä1ronická fäktum bude gmaována prímo z úcetního Systánu dodavatele v dektrunické podobe a tato
dähonická podoba bude pkdstavovat arigináhí verzi tcchtD dokladu evidovanou v úcetnictví odberatele. V prípade, že DénL možné gamuvat ElddIoni¢kou
fäkturu prímoz úcemího systému dodavatdq budetato opatrímamuceným aMronickým podpisan zdoženým na kyalinkovanán catifikátu ve sruyšlu zákoaa
c. c. 297/2016 Sb. o službách vytvmkích duv&u pro d&tronickC transákc4 ktaý vydán kvaUkomým poskytovatdan takových služéb, vedmým v
u Mhistastva vnitra. EkktruMcká Fiktura bude vyh(mvlma ve formátu PDf v cetnosti l faktura = l pdfsoúbor. Prílolly E1ektmucké fáktury. ktenen*oL!

soucástí danovCbo dokladk budou zasílány odbcrateli pouze ve brmáteh RTE PDFJPG, DOC, XLS, XLSx. V prípade, kay bude zaslána odbcMeli
Ela1ronická dodavatel již odberateli nezašle st¢jnoú dupliätne v paphové podobc. prijeti Ekäctronické fäktury odbemtelan bude následne,
potozpetným oddánhn 2mvy o doruceni na anailwou z nižbýla fäktura odcšlána.
3. SjMmost fäkhúý je data vystavaú. Dodavatd jepovi= odeSlat objednata fäk1uru do 3 kalendáihích dní odednc jeiího vystavmí. V prípade
prodlení dodavatdes odesláMmfäktury se o dobu takovakj prcAkú pmumjc dOba splatnosti fákhuy. Prjpadne4i poslední dm lhuty splatnosti na sobohl nedeli

, nebo svátá; je poskdním dnem lhuN spkuiMi %bližši náslechýkí pracovní den.
4. V [npadc prodlení objednatde s úhradou fäktury má dodavatd nárok na úrok z p«xúmí ve výši scmovc»é nalizením vMy c. 351/2013 Sb., vezneni
pcMýšfch predpisu.
5. V prípade pMlení dodavatdes dodánímpMmctu phjení Spec~vanaK) touto objednávkDu (ti. zgm&ba ve stano~élhug, mncMyL~ a p'uvdem)
má objednatd rbáFok na mluvní poknu ve výši celkové caiy pMrrEtu plncM bez DPEL ktaý má být na základe taD cbjaMávky a tD každýl zqpocatý dm prodkní, uuniMlne všák vevýši 5 každýzapocaNdml~alL

6. Dodavatd se mvazuje, 'že nebude m dobu minimálne alendáhúch dnu po sjpktnosti fáktmy upktnován vuci CI)~ a.s. úrcikz prodled.

7. Dcxíavatd se mvazuje nedat do zástavy a nqxmDUpit své pohledávky a úvazky pjymNcí z tétD obj«hlávky/smkyuvy vmikléna základctéto otljednávky mm
osobámba pk&bazího písarmäro soUhlasu objedhatek ktaý nebude otNdnatdan bezduvodne odmítán ci prDdlužkyváL V madcporušeni tcihoto smluvního
ujedUní dodavatamje objednatd opíävncn úctovat míluvni pokutu ve výši hodnoty zastavené nebo postDupe[]épohledávkym DPH), minimäkic všák
ve výši a to j v pripadc. že by se takové pMoupan nOo mstaveuí pohledávky ukázalojakonep~
8. Dodavatel natí oµávncn prevést svá páva a pcyvimosti z täoobj«húvky/smlouvy vzniklena základe tétD %ednáÝkyndK)jgí cásti natMi osobubez
piEedchozího výšbvn&o pfsannak) óbjednatde. V prípade, že dodavatél poruší toto ujedúm". má objednatd náíxk na miluvní pohitu vevýši lOOSOO,-
Kc, a Ují v pHpadc, prCvod ukázaljakonqjlmý.
9. VdksMluvnich pókutmá cibjednatd nárokna náhradu škodyv plnémrozsahu. Škoda bu&ot!jednatdj náhmzaiav penMa.

tO. Jakékohv vzdání se právq, Wminutí dubu nCbo uznáni závaZkn jeplatU po= pMpok]adZ že bude ucineno Ckibodou sMluvnkh stran uzavrenou
píscmU, v listinné podobe a podepsanou oprávnenými zástupci obou suíluvnícb StRuL
JI. Objednatd je oprávnenjednostranne zapocíSt jákýkoliv svuj nárDk úk~ávku) vzniklý na základe táio míbuvy. a to jak splatuý táknespkmý. pruti cene
plnenL která má být cllgednaÉaan v souladu s touto smlouvou uhra=a bez ohledu na skutecno± zdajejižsMatu ci uikdiv.

' 12. Dodavatd newá právo na náhradu škody a objednatd není povinen hradit škody vmikbu dodavatdi tíúL že obýednatel Qpxávncne zapocetl svou
l pohkdávku vuci pohleáávcedodavatde; ti. smhwní strany yyhcuji ust. § 1990 zákoaa 89n012 Sb., obcmšký zák^ vMatném~ (dálejai "OZ3.



_ OB JEDNÁVKA C. :4501013432 Str. 2L3 ,

13. Dcdavatd semjebezmtecného pnodlení omámit olýednatái švem insolvenci ndx) hruzbu jejího vzniku. Objednatel je v prípade pocieäéní na
i insohmci dodavatele nebo její hrozbu nOo podedcní na neúhrazmí DPH nébo jgí hácení ci vylákáni danové výhody oprávnen odvést cástku DPH z

uskutecneného zdaMtdneho plnení prímo príslušnánu fiDancnímu iikdu, a tD v návazmsú Dá §109 a 109a zákona c. 235n004 Sb., o dani z pridané hodRoey. '°
platném mení (däe jm "zDpm v takDvem prípade Md sk=cnost olýednabd tm zbyú:cn&o odkladu omámí dodavatdi. Úhradou WH na úcet financního
úrädu se Mlledávka d(xmvale]e vuci %dnmeli v cásbc£ úhrazmé DPH pwažuje tm chkdu na ddší ustanoveni mbuvy = uhmmou. Zároven dodavatel
neµodlcac omámí zda takto µruMmá plattht jeendk!vána jaosµávcan
14. Dodavatd se mvamjé, '\ ,
a) bankcwní úcetjím urcený k úhMepjnení je Úctem m*jtmm ""'my'h' § 96 oCkt. 2 ZDPFL
b) neprodlene písemne azn&ni své ozmcerú = n((Spok*lhvalo plátce vc smyslu § 106 ZDPH.
IS. Obýednatd je v prgpadc vzuiku mcaji podle § 109 ZI)PH"opránen basouli!= dodavatde pompovat podle §109a ZDPH s že v rozsáhu zaplacem'
DPH m úcet správce dane. se jäozhauk vuci dodavatdi považuje za splnený.

Ostatní ujednáni: '
I. Tato objdnávka se po akceptaci dodavatdan stává smlouvou ve smysm oz Objednatel vylucuje ve snjyslu usl § 1740 odst 3 Ozpnjeti nábídky s dodaíkuu
nebo od¢hylkou, ti. odpoved's dodatkem ndx)odcihylkDD nail prijetím nabídky, a to ani v µrípa&, pokud tyto podscmým zpusciban nemení podmíiiky obsažené q
této objednávce. Pokud dodavatd pažaduýe meny ci oddjyIky oµDti objednávce, musí týt vždy písanne odsMhksmy Objednat~
2. V prfpade, že jdeo kuµní smlouvu platí: pm mluvní vztáh vmiklým základe této objednávky senepoužije ust § 2093 OZ, ti. v prípade dodánívášího
množství než stanoví tato oM"«lnávK nedochází phmethn prebytecného množství k uzavknt~ smlouvy ohledne plmt~bommžsM.
3. jákékolN p~jednáEÚL ktaét!y melo nut m následek vmik menu nébozáoik práv a povinnosti smhrvních shari ve vztáhu k pkdmu této objednávky muš
být ucineno písemne v listinné podobc a musí být svýloucaúm ust. § 566 OZrádnc podqjsáno oprávnhými osobami.
4. Jsou-li k objednávce prlložeuy príjoby, tvorí nedílnou soucást smlouvy mezi olýednatdan a dodavatdem_
5. Ikdavatd akceptací Objednávky stvrzuj% že souhlasí s veškerými obchodUm" podmínkami v této objednávce (vcetne jejích prípadných phkh) uvedaiými.
6. IJódavatd prDhuuje, že pMmct plnení dodaný na základe této o~Yky bude dodaný v Imožstvi, µruvodmí a jakosti v této objednávce uvedtmé a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude zpusobilý obvýklánu použití. IXxlavatel poskytuje záruku na celý pkdmét plncni po dobu 24 rncsfcu ode dne ptevzdf predmW plneni.
7. Objahtatd bude zachovávat rrucenlNost a ochranu duverných infarmacá, kterése dozvi v souvisksti s plnením smlouvy vzniklé na základe táo objednávky- Iv
prípade, že nedojde na základe täo objednávky k uzavkní smlouyy, je tätD óbjednávka a informace z ni plynoucí považována za duvernou- CI) Cargo, a-s- je
opiávncno jednostranne poskytnm infcmnace, na které se prípadne vztáhujeochmla djetéto otýednávky. v prípade. že je k takovému µMnpu povinno na základc
platného právního predpisu ahiébo µavumocnébo soudního, arbitrážního ci sµávlríhoTuzhodnutí:
a) je oprávnen p(jskytnout infomace pouze v rozsahu nezbytne nutném pro splnení danépovmncm,
b) zvolí nejvbodnéjší I~u[p v dané vcci tak, aljy zároven tm minimaNDván zásáh do duvcmCbo charákteru in&rmací.
8- Píéµ)tvIzEnf objafnávkyje dodavatd Ixyvinal dcmcit ot!jednata poštou (na adresu "Název a a6a OS" a 2jmcovatel" výše) do 5 píacovních dnu CA
jc;jího dcKucenf dodavateli, jinak se nabídka pwahýe odmMutou a óbjednatd RäIL povinen prípadne dodané plnení prevzít.
9. obj«hatd muže tuto objednávku odvolat do doby, nežje mu doimcena jgí ákcepta^ Objednatel muže touto objednávku odvolat i ve lhutc tucené pro její
prijetL
10. Ot*lnatd vylucujc použití ust. § 2609 OZ&kdne svepomocnao prodge pMmctu díla a/hébo zboží.
íl. Dodavatel na sCbe v Píném rozsáhu prebírá nebezpecí nnäiy okolností ve s[uysjum § 1765 odsL2 oz
12. Dodavatel prohlašuje, že u nej naú a namevykauvána ndqgälnf µrá>e ve snlyshl § 5 písmL e) zák cisto 435/200'4 Sb., o zamcštnanosti, v platném
mení (dále jako "zákon o zamesmanosú"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u nej je a bude kmána v zákkdním prac»vncmvnfm
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nébo budou vykonávat fýzické osoby - cizinci, vykonáyají ji nebo ji budou vykanávat v souladu s vydmým povoleum K
zamcstnání v souladu s vydaným povolením k dbuhodobému pmtu za úcelem zamestnání ve zv]ášmícb prípa&ch (tzv. zíekná karta) vydaným pcnle zvláštníhoj

mvnulo predpisu nebo v souladu s modrou kanou. 23istHj olljdnateL že dodavatd umožnuje yýkon ndegáhií práce. a to nikoli pouzepri mlizaci této sMbuvy,
je oprávnen od smlouvy odstoupit Buck>li s obje(hlatekm v dusledku porušeni poviluKmí dodavatele zahájeno sµrávní rizmi pro Spáchání správnfho ddiktu dle §
140 odst. I plm C) nCbo e) zákona o mnestnanosti, nebo bude s ol?iednatelan zahájmo správní nzxmi Ndle § 14la odst. 2 zákona o zamcstnanosti (o tmn, že
objednatd rucí m správní delikt dodavauelq prípadne poruší-li dodavatel kteroukoliv povinnost tohoto clánku, má objednatel právo na smluvní pokutu ve
výši Uhrazmím této srnhívnf pokuiy nail dotceno µávo [Mednate]e na náhradu škoQy v plné výši. Pokud vznikrbe óbjdnateli v dusledku umaMeni
ndegáhrí práce ze strany dcxlavatdo škcxia uložmnn pokuty za sµávní delikt podle § 140 odst. 4 písm. D zákona o zmcsm~ nCbo bude povinen uhradit
pokutu z titulu rucení dle § ]41a zákona o zamestnmosti, je dodavatd povinen tuto škodu olýednatdi Uhradit nej~ji do 10 dnu co lei k tomu objednatel

' vyzvc
, 13. Práva a povinnosti smluvnkh stran serídí ceským právním rá&m, zejrnala pákOZ prímné spoey tmouKdK~nyvccnca místne príslušnými souC!y

Ceské repúbhky podle sídla objednatde dle hmotného a p«K=lího µáva Ceské repubhky-
14. Vprípadc, že je tato objednávka vystavaía na základe již uzaYrené píSemné smkmvy mezi (jl*ldnataan a dodavatdan, platí, Zev pnpadc rozporu mezi
ustanoveními této objednávky a ustanoverúnn uvedené smlouvy, má prednost príslušné u9anovení uvedené smkyuvy-
15. Smhivní strany se zavazuji zajistit ochmru osobních údajil kterébudmí 2Tmcovávat im základe této Smlouvy a/nébo v souvisksti sní. Fn zpracování
osobních údqju jsou smluvní strany povinny zEjm&la zajistit. aby osobní údaje t'!ý!y zpacováW zákonným 2msobm, µyuze v n=ytnán ruzsahu a pc) dobu
neZbytne a aby OSobní údaje byly tiechnicky a organizacne zábeu)e=y ták m naIK)hlo daiít k neoprávnenému nao nábodilému ~u k temto
údgm k jgia mene, znicení netx) ztráte. n«)práynenýln pre1Mgsm kjgia jinému Reoµ~nému zpEacováml jakaž i k jiíjánu meužiti. Smluvní stranyjsou
dále povmny mj"istit at!y byly personálne a oTganizacne neprúhžitc po dobu z~yvávánf «sdmích úckýu zábezpeceny veškeré povinnosti "yptývajicí z právních
prtxlpm 2glnena z ob«mäío nanzení o ochrane osobních údaju (gdpr).
16. Síruuvní strany jsou si vcdoruy skutecimti, že Cd Carjgo. a.s.. je povinnou osobou podlc zákona c. 340/2015 Sb., o negistru srrihw, a kteréjsou s
tQUtD skmecnosti spqjaiy. Sxnhrmi strany prohklšují že dospely ke spolecnému závcru že tato olýednávka µxnäu povúmsti uvmncni v registru smluv.N
SMluvní šumy potvragL že si = tímto úcelem navzájm poskytjy infarmaw které pcwabji ¢kmbecné. Obc smluvní strany muhksf s takovým zmeriejncnim
otgeduvky s mpaduými yýj"imkami, na které sc vztahuje opráívncni znccitdnit jgia (h$dL Suiluvní strmý se shodý m tm že ustanovmí této objedná"ky|
a/hébo kteréDeheposkytnout pri postupu podle pihedpisu upm'ujíCích svobodný ~ k infamjac* nebo které jsou obchodním tajanstvfm, budou
mecitebm' zestrany Cd Cargo, a.s. UvaEjnerlÍ v negisuu smluv zqjistí Cd CaTBD. as.

l

Zbracovatel: hjg. Lenka Štilipová Tel/Fax: 728 987 606/ +mai1: LaikLStilipova@cdcargo.cz



O B J E D N Á V KA C. :4501013432

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodáni: Doprava:
OKV Most
Starý Most 147
434 01 Most

Zpracovatel:

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosíin% vratte v co nejkratší dobe objednateli!

Str.3B




